[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 43

ХУТОРА БАРАНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 10.11.2014 г.                                                                                    № 507
х.Бараниковский

Об утверждении членов комиссии по проведению итогового сочинения и технических специалистов
На основании приказа МОН КК от 28.10.2014 г. №4798 «Об утверждении организационной схемы проведения итогового сочинения (изложения) в Краснодарском крае в 2014-2015 учебном году»  п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить членов комиссии по проведению итогового сочинения и технических специалистов (приложение).

2. Возложить ответственность за проведение итогового сочинения (выполнение п.11.1, п. 11.2, п. 11.3, п. 11.4 согласно Схеме проведения итогового сочинения (изложения) в Краснодарском крае)  на членов комиссии проведению итогового сочинения и технических специалистов.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 43                      Л.И.Андрущенко
С приказом ознакомлены:

Котенко М.А.
Лях О.Ф.

Шкута Л.Н.

Савченко Т.А.

Василюк А.В.

Василюк Н.В.

Селецкая Е.А.

Приложение
                                                                               к приказу директора школы

                                                                              от 10.11.2014 г. № 506
Члены комиссии по проведению итогового сочинения и технические специалисты
	ФИО
	специальность по диплому
	квалификация
	должность по основному месту работы
	должность в ОО

	Шкута Л.Н.
	педагогика и методика начального обучения
	учитель начальных классов
	учитель коррекционного класса
	организатор, обеспечивающий порядок в аудитории

	Лях О.Ф.
	география
	географ, преподаватель
	учитель начальных классов
	организатор, обеспечивающий порядок в аудитории

	Савченко Т.А.
	педагогика и методика начального обучения
	учитель начальных классов
	учитель начальных классов
	технический специалист

	Василюк А.В.
	военно-политическая общевойсковая
	офицер-политработник с высшем образованием
	учитель ОБЖ
	организатор, обеспечивающий соблюдение порядка в ОО

	Василюк Н.В.
	дошкольная педагогика и психология
	преподаватель дошкольной педагогики и психологии, методист дошкольного воспитания
	учитель немецкого языка
	организатор, обеспечивающий соблюдение порядка в ОО

	Котенко М.А.
	педагогика и методика начального обучения
	учитель начальных классов
	педагог-психолог
	заместитель руководителя

	Селецкая Е.А.
	физическое воспитание
	учитель физической культуры
	учитель физической культуры
	организатор, обеспечивающий соблюдение порядка в ОО

Директор МБОУ СОШ № 43                                 Л.И.Андрущенко